MUNICIPALITE D' ASCOT CORNER

Liste des Contrats octroyés en 2023 de plus de 25,000.$

au 31 décembre 2023

Nom

Action Estimation Inc.

Installation Ascenceur - Edifice Centre Paul Lessard
Construction Réal Saint-Laurent
Déneigement 2021 a 2026 ( 5 ans)
Excavation M. Toulouse inc.

Construction rue Rose-Yvonne Bégin

Les Excavations Steve Leblanc enr.
Rechargement de chemin Sandhill

F.Q.M. Assurance

Assurance Batiments et Véhicules

Somavrac inc.

Calcium liquide

Pavage des Cantons inc.

Pavage de diverses rues

Permaroute

Reparation de fissures

Entreprises R.D. Allard inc.

Achat de conteneurs Rolox ( mini-écocentre )
Sintrainc.

Réfection du Chemin Spring ( libération de la retenue )
Transporteurs Sherbrooke Unifié inc.
Fauchage des abords de chemins

Total

425 411,10

392 862,71

284 918,08

190 443,56

69 128,89

36 835,41

49 316,78

36 727,62

26 589,89

26 211,82

25 326,12

Résolution

2023-07-161

2021-06-123

2021-03-314

2023-08-192

2023-01-014

2022-11-463

2023-03-061

2023-06-145

2023-03-078

2022-03-314

2023-03-058



